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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K32830407S

2. Emri i subjektit PLEURAT SHEHU

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/01/2003

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim artikuj te ndryshem me shumice. Import - eskport i 
makinave te perdorura, pjese kembimi per to, etj. Import- 
eksport i pijeve alkolike, kafes, cigare etj.Aktivitet ne fushen 
e Agro Turizmit,hotelerise,bujtinave bare dhe restoranteve

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier Patos  PATOS Lagjja" E Re", rruga Çamëria, zona 
kadastrale 2890, numër pasurie 8/20 - ND1 , godinë private 
1- katëshe. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier Fier  FIER Mjeti me targa AA 926 SG. 
Fier Patos  PATOS Lagjja" E Re, rruga Çamëria, zona 
kadastrale 2890, numër pasurie 8/20 , ATP VOLKSWAGEN 
me targë FR5322 D. 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: PLEURAT SHEHU
E-Mail: shehu_internet@yahoo.com  
Telefon: 0682747137  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-073035-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-597027-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-822458-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184443-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-440136-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.Deklarim i numrit te telefonit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682747137")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Lagjja" E 
Re, rruga Çamëria, zona kadastrale 2890, numër pasurie 8/20 , ATP 
VOLKSWAGEN me targë FR5322 D.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

04/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-444516-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E74BF8-7482-4E18-B3AA-4FE3F21D8863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4993ECCF-C82F-4004-98D6-9435578432AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4993ECCF-C82F-4004-98D6-9435578432AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=618FECB6-7230-4C05-AC6A-E3F09355589D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E084945-3F11-44FB-B2EB-47C7703E4127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1C0051D-7C7A-4BBD-BC6B-948D8F10CA97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1C0051D-7C7A-4BBD-BC6B-948D8F10CA97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CC45C9A-6899-49B5-82AF-E18E46DF15E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6BA9C8B-E494-4116-B44E-98D87E6860DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9104E270-8753-42DF-BC86-EF96F9F97E0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D3E980-8559-4267-999E-16E99B525A35
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Lagjja" E 
Re", rruga Çamëria, zona kadastrale 2890, numër pasurie 8/20 - ND1 , godinë private 
1- katëshe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         L E RE;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-861313-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-968772-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399991-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E138B72-1844-4EDA-822E-9F8327FD58AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F611CCFC-8FA6-40EE-8BF6-05239E115564
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFFAEF04-E2A3-43A9-97FE-15077F44739C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFFAEF04-E2A3-43A9-97FE-15077F44739C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B06A513-47A5-4235-AD5A-2297C83BFA9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB31DBE-B20A-4D2D-B45C-519EFF3D1314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B44442-B324-4644-BBCE-5D196E511D0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2BF147E-5D19-4AA4-8606-C3300C647063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=523D7EDB-92CD-4DB7-B492-32EBEE0033B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82CDBB1C-F570-4CDD-82E5-4F6734873542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A02DCA4-0773-4570-A6C7-1D7353D66E2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF25A01D-19A8-42B3-969A-22BA299717FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A006B0EA-AE2A-46AD-B116-2EDF99B2CB61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B2DFE31-401E-4976-945B-496495C19D38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B2DFE31-401E-4976-945B-496495C19D38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED149DFB-57C9-41A4-B179-E30EBFF263F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8171643F-19F5-45A1-9B7D-ED523D2B60A3
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19/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-634745-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregtim artikuj te ndryshem me shumice.")          u be            
("Tregtim artikuj te ndryshem me shumice. Import - eskport i makinave te 
perdorura, pjese kembimi per to, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

07/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-657947-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 926 SG.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-894172-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-269023-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pleurat Shehu MS.pdf
Pasqyra e pozicionit  financiar (1).xlsx
Pleurat Shehu.pdf
Pasqyra e performancës  sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E27D2CA-32A8-4E21-B126-A61147689DB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=330F7CA1-2BB6-4DC8-8D3F-F02E3F2BECCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C41E0ED-A341-4F58-87A7-4C76F11212B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0F37EB9-746C-419A-A4E4-503F504C9BE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0F37EB9-746C-419A-A4E4-503F504C9BE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEFEBE81-B270-4D1E-A88B-58AC647D17D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B71616B-0054-49D0-84D1-BC9654B0165E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=410272BE-2B1F-40B2-8A4F-CC69DB58E006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D34791A-D226-46FE-A112-FB71A43A4444
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF925EC-36D5-4D09-A7BC-61EE24D13D11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C114A85A-E1DB-4518-9FEF-CEE60EA449E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E86995A3-E9BA-42D7-8902-B6413E47765F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05B2DCC8-E841-46E9-A682-BC40DEEA5F13
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02/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-418687-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarise. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("shehu_internet@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Tregtim artikuj te ndryshem me shumice. Import - eskport i 
makinave te perdorura, pjese kembimi per to, etj.")          u be            ("Tregtim artikuj te 
ndryshem me shumice. Import - eskport i makinave te perdorura, pjese kembimi per 
to, etj. Import- eksport i pijeve alkolike, kafes, cigare etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

08/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-584883-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra speguese 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

01/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-980074-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit.xlsx
Sqarimet 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
P.Shehu.pdf

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-181619-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VENDIMASAMBLEJE.pdf
PROKUREEPOSACME.PDF
SHENIMETSHPJEGUESE.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C11B9705-4564-4256-8573-A1EF15E25BDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A696431-7F56-4394-BC3F-BBB4633357C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FAA3AB3-D839-4F69-89F8-7B355369CEC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=223ED5A2-E950-470C-81F8-34FE7931F4F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E354A4-E091-489A-9FBA-FA618CC780E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD57829B-A7EC-4553-B5C9-C7B4660F1C31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A31858C9-1D0E-4FB5-917C-E9E2B763E46E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F3EE1C-0D83-48BA-8168-7EC10318BFA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC949339-A67A-4606-A4E2-9143AAAA589A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E0600C-963C-4201-861F-611496EB9CCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0645B97-3E12-42D9-A4D5-BC6A8FB63C78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C9B4A8E-F842-40A5-B040-A1B8BFF869B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA7344D-664F-4546-B439-3537033317F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=875AD1FB-CFB3-4C5D-8530-043C60143931
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29/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-267725-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Tregtim artikuj te ndryshem me shumice. Import - eskport i 
makinave te perdorura, pjese kembimi per to, etj. Import- eksport i pijeve alkolike, kafes, 
cigare etj.")          u be            ("Tregtim artikuj te ndryshem me shumice. Import - 
eskport i makinave te perdorura, pjese kembimi per to, etj. Import- eksport i pijeve 
alkolike, kafes, cigare etj.Aktivitet ne fushen e Agro Turizmit,hotelerise,bujtinave 
bare dhe restoranteve")         

Lista e Dokumenteve:

19/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-328474-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
BilanciPleuratpdf.pdf
VendimiPleuratShehu.pdf
Pasqyraeperformancespleurat.xlsx.xlsx
Pasqyrafinanciarepleurat.xlsx.xlsx

Datë:26/11/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=181D4389-A24D-4CD2-90F4-634D8A812E2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B126F4E2-7E3B-4A4F-A85D-AAE04949B6CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=057ED265-6D80-4C6B-81B4-1FAD0C5E0B1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C95BC8E-8348-4101-B572-E0EBEB22AC70

